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Dünyanın Gölgesinde Kitabı Hakkında Bilgiler


Dünyanın Gölgesinde Kitabı ANTARES YAYINLARI çıkarmış olduğu Dünyanın Gölgesinde Kitabını PDF İndir – Dünyanın Gölgesinde 07.06.2021 Pdf İndir

Dünyanın Gölgesinde PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Dünyanın Gölgesinde kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Dünyanın Gölgesinde Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ANTARES YAYINLARI ait olan Dünyanın Gölgesinde kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Dünyanın Gölgesinde Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Dünyanın Gölgesinde Kitabı 07.06.2021 tarihinde Şafak Serez tarafından yazılıp ANTARES YAYINLARI tarafından basılmıştır. Dünyanın Gölgesinde kitabında toplamda 84 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Dünyanın Gölgesinde kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Dünyanın Gölgesinde Kitabı Özeti – Dünyanın Gölgesinde Kitabı Açıklaması 

Bir öykünün boyutu bir kâğıt parçasıyla mı belirlenir?
Burada hikâye küçük görünecek, evet dokuz gün az sanki, tıpkı bu sayfadaki kelimeler gibi.
Yine de hikâyenin sonsuza dek süreceğini düşündüm, zira bu sadece hikâyenin hangi boyutta olduğunu bilmekle ilgiliydi.
Daha fazla güne, daha fazla zamana ve daha fazla kâğıda ihtiyacımız vardı. Belki de yoktu.
Dokuzuncu gün geldi ve kulağıma, “Âşık olma” diye fısıldadı.
 
Gökyüzü acıyla açılan
Kocaman bir kalp gibidir.
Yağmur yağmaz
Yağmur yavaş ve uzun bir kanamadır.
Dünyanın gölgesinde
Ne ortaya çıkacak?

 
  Dünyanın Gölgesinde Pdf İndir – ANTARES YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Dünyanın Gölgesinde

 Yayınevi / Marka: ANTARES YAYINLARI

 Yazar: Şafak Serez

 Basım Tarihi: 07.06.2021

 Sayfa Sayısı: 84

Dünyanın Gölgesinde Kitabı İndirme Linkleri – Dünyanın Gölgesinde İndir

Dünyanın Gölgesinde Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Dünyanın Gölgesinde Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Aşk Olsun Denemeler Ruhan Umut Eşik Yayınları

 Dünyanın Gölgesinde PDF Google Drive İndirme Linki
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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